HЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕЛЬСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ»

СОВЕТ ПАРТНЕРСТВА

                                                                   П Р О Т О К О Л

     02 августа 2013г.                                                                                                        №  100
Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева  С.А.

Общее количество членов Совета  9 чел.

Принимали участие в голосовании    6   членов Совета

Председательствующий:  С. А. Мытарев – президент Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
   О выдаче  Свидетельства  о допуске к видам работ, которое оказывает влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи со вступлением новой организации  ООО «Промышленно-строительная корпорация» в НП СРО «МРОСС».

   По    вопросу  повестки  дня  с  учетом   рассмотрения   поступившего заявления о вступлении в НП СРО «МРОСС» и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которое оказывает влияние на безопасность объектов капитального строительства  и результатов рассмотрения документов в соответствии с установленными  Требованиям  НП СРО «МРОСС»  к  выдаче  Свидетельства ООО «Промышленно-строительная корпорация»  (ОГРН 1107746210967).
РЕШИЛИ:

Выдать  Свидетельство № 0153.01-2013-7702727657-С-059 от 02 августа 2013 года  ООО «Промышленно-строительная корпорация»  (ОГРН 1107746210967).

Голосовали: «за»    6    гол.,     «против»    нет    гол.,      «воздержался»    нет   гол.

            Председательствующий                                                       С. А. Мытарев